3

tf SALTO
TERRA DE

ANSELMO DUARTE

Paço Municipal - Avenida Tranquillo Giannini, n° 861, Distrito
Industrial Santos Dumont, Salto/SP, CEP: 13.329-600

Telefone: 0(11)4602-8500

Salto, 08 de janeiro de 2.024.

OFICIO SDU N° 01/2.024

A COMISSÃO DE NOMENCLATURA DE VIAS E LOGRADOUROS PÚBLICOS E DE PRÓPRIOS

MUNICIPAIS DE SALTO

ASSUNTO: ALTERAÇÃO DE DENOMINAÇÃO DE VIA

Senhor Presidente,

Encaminho os documentos em anexo, para alteração da denominação da ESTRADA MUNICIPAL SLT

370 para ESTRADA DO JURUMIRIM, como é popularmente conhecida.

No ensejo apresento meus votos de elevada estima e distinta consideração, colocando-me a

disposição para prestar os esclarecimentos que se fizerem necessários.

Anexo (s): - Trecho do anexo IV, da Lei Municipal 3.783 / 2.019 - Plano Diretor;

- Croqui de localização da via.

f J-

!•]Legenda
t» ESTRADA F.IUNíCPALSIT 3/Ü

q
| ALTERAÇÃO DE DENOMINAÇÃO DE VIA
B Localização